с. Лехнівка, бульвар Центральний, 14 в, передана в оренду фізичній особі - 
підприємцю Бачал Є.Л.

2. Укласти додаткову угоду, встановивши орендну плату на рівні останньої 
місячної орендної плати, встановленої договором, що продовжується, в розмірі 
18195,75 грн (вісімнадцять тисяч сто дев’яносто п’ять гривень сімдесят п’ять 
копійок).

3. Відділу економіки та комунальної власності (Осадча С.С.) забезпечити 
оприлюднення рішення та додаткової угоди в електронній торговій системі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Хруля Р.Ф.